Philips StoreFlow: et
nyt koncept inden for
gangbelysning med
høj kontrast
StoreFlow Skinnespot
Philips StoreFlow er designet til at give en optimal lyseffekt til hylde- eller
gangbelysning, som gør det muligt for forhandlere at skabe en tiltalende stemning i
butikken. Armaturets organiske, naturlige design passer ind i mange butiksmiljøet,

Lysstrømstolerance +/-10%
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Antal forkoblingsenheder
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 enheder
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 2 enheder
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 enheder
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 2 enheder
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 enheder
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 enheder
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 enheder
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 2 enheder
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 enheder
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 2 enheder
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 enheder
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 2 enheder
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 enheder
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 enhed
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 enhed
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 enhed
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 enhed
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 enheder
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 enheder
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 enheder
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 enhed
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 1 enhed

3000 K >80 130 lm/W 2.700 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dobbelt asymmetrisk optik
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Dobbelt asymmetrisk optik
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dobbelt asymmetrisk optik
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Dobbelt asymmetrisk optik
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dobbelt asymmetrisk optik
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Dobbelt asymmetrisk optik
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dobbelt asymmetrisk optik
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Asymmetrisk strålevinkel
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Asymmetrisk strålevinkel
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Asymmetrisk strålevinkel
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Asymmetrisk strålevinkel
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dobbelt asymmetrisk optik
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dobbelt asymmetrisk optik
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dobbelt asymmetrisk optik
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Asymmetrisk strålevinkel
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Asymmetrisk strålevinkel
StoreFlow Skinnespot
6Product family leaflet, 2025, marts 26 registrerede til at ændre
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 75 W
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 46 W
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 44,5 W
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 67 W
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 66 W
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 73,5 W
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 73,5 W
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 46 W
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 44,5 W
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 66 W
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 66 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 73,5 W
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 73,5 W
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 33 W
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 37,5 W
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 37,5 W
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 37,5 W
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 44,5 W
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 66 W
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 75 W
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 37,5 W
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 23 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ja
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Ja
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ja
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Nej
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ja
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ja
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ja
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Nej
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ja
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Ja
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Ja
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ja
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ja
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ja
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ja
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ja
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ja
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ja
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Nej
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ja
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Nej
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Sort
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Sort
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Sort
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Sort
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Sort
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Sort
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Sort
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Hvid
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Hvid
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Hvid
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Hvid
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Hvid
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Hvid
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Sølv
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Sort
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Sort
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Sort
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Sølv
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Sølv
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Sølv
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Hvid
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Hvid
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
StoreFlow Skinnespot
7Product family leaflet, 2025, marts 26 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T